

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН (МИНКУЛЬТУРЫ РД)

прика3

« 18 » деврег 2021 г.

Nº 60.0g

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Дагестан от 06 марта 2018 года №78-од

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», приказываю

- Внести в Приложение №2 к приказу №78-од от 06 марта 2018 года изменения, изложив состав общественного совета в редакции в соответствии с приложением №1.
- Опубликовать обновленный состав общественного совета на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан minkult.edag.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Курбанова М.А.

Врио министра

3. Бутаева

Исполнитель:

Начальник отдела

III.А. Ибрагимов

Согласовано:

Первый заместитель министра

М.А. Курбанов

COCTAB

общественного совета при Министерстве культуры Республики Дагестан по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры

АРАДАХОВ	эксперт Общественной палаты
Шамиль Гусейнович	Республики Дагестан
ACKEPOB	эксперт Общественной палаты
Алаутдин Садитдинович	Республики Дагестан
БАГАНДОВА	руководитель Благотворительного
Бегум Исмаиловна	фонда «Мой солнечный мир»
ГАСАНОВА	председатель Комиссии
Минажат Гасановна	Общественной палаты Республики
	Дагестан по вопросам
	экономического развития,
	исполнения федеральных и
	республиканских программ и
	проектов
ГУРБАНОВ Абдулбасыр	член Молодежного совета при
Кямильевич	общественной палате Республики
	Дагестан
ДИБИРОВ	заместитель председателя Комиссии
Кайтмаз Омарович	Общественной палаты Республики
	Дагестан по вопросам образования,
	культуры, спорту, молодежной
	политике и туризму
КАЗИБЕКОВ	председатель общественной
Вагаб Гаджиевич	организации землепользователей и
	сельхоз товаропроизводителей
МАММАДАЕВ	председатель общероссийской
Зураб Казинпашаевич	общественной организации малого и
	среднего предпринимательства
	«ОПОРА РОССИИ», Дагестанское
	региональное отделение
ЭСЕДОВ	председатель дагестанской
Альберт Абдурахманович	региональной общественной
	организации национального
	единения «Единство»